06/03/2023 21:55 https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=677335

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=677335 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JURUTI

PORTARIA Nº 2 / 2023 - CJUR (11.01.36)

Nº do Protocolo: 23204.003514/2023-21
Juruti-PA, 06 de março de 2023.

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JURUTI DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria GR n° 510 publicada no DOU no dia 18 de dezembro de
2019, seção 2 e consoante as disposições legais e normativas vigentes,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar O Servidor Edinaldo Assunção Bastos como coordenador do
Laboratório de informática do Campus Universitário de Juruti, da Universidade Federal
do Oeste do Pará.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 06/03/2023 21:42 )
CELESTE QUEIROZ ROSSI

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
CJUR (11.01.36)

Matrícula: 2426826

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 2, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 06/03/2023 e o

código de verificação: ec0947c9fc

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf